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ahlsell.se

Kompetensen lokalt 
– kraften centralt.
Ahlsells unika kunderbjudande ger professionella använ-
dare tillgång till ett omfattande utbud av produkter och 
relaterade tjänster inom vatten & avlopp, värme & sanitet, 
ventilation, isolering, el, kyl, bygg, fastighet, industri, verk-
tyg & maskiner samt förnödenheter och personlig skydd-
sutrustning.
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Som ledande distributör av teknisk installation bygger vi ett
mer hållbart samhälle tillsammans med yrkesproffs som tillverkar, 
installerar, bygger, reparerar och underhåller. Med ett brett sortiment 
av hållbara produkter och tjänster, vår specialistkunskap och med 
logistik i världsklass är det vårt jobb att göra proffsens vardag enklare. 
Läs mer på ahlsell.se

Vi finns där människor bor, 
arbetar och lever sina liv. 

KVALITET OCH  
ERFARENHET SEDAN 1983
Malmö Ventilationscenter AB är ett familjeägt företag med en lång historia av högkva-
litativa ventilationslösningar. Företaget grundades 1983 av Bo Kvist, med visionen att 
skapa en pålitlig aktör inom ventilation. Hans son, Martin Kvist, började som lärling 1992 
och tog över som VD 2009.

Genom åren har vi byggt upp ett starkt nätverk och en gedigen erfarenhet. Vi har aldrig 
behövt söka kunder – vår kvalitet och vårt rykte har gjort att byggföretag och fastighets-
ägare kommer till oss.

EN EXPANSIV FRAMTID
2024 tog vi nästa steg genom att slå ihop verksamheten med CVS, vilket gör oss till en 
ännu starkare aktör inom entreprenad, service, styr- och kyla. Vår ambition är tydlig: att 
växa, bredda vår kompetens och rekrytera fler duktiga medarbetare. Med all expertis 
in-house kan vi erbjuda kompletta lösningar för våra kunder.



Vi utför allt inom VS branschen, renovering, 
tillbyggnad, nybyggnad och service. Du är 
välkommen att kontakta oss, vi garanterar 
att du blir nöjd!

Välkommen till 
Jimmys Värme & Sanitet

www.jimmysvarme.se

Vi erbjuder ett helhetsgrepp på ventilation, från planering till färdig instal-

lation och service. Oavsett om det gäller nybyggnation, renovering eller 

underhåll, ser vi till att leverera lösningar som fungerar långsiktigt.

VI TAR HAND OM HELA PROCESSEN
Kalkylering – Vi analyserar behov och tar fram kostnadseffektiva lösningar.

Projektering – Planering och ritning av ventilationssystem  
anpassade för ditt projekt.

Ínstallation – Professionell montering med fokus på kvalitet och hållbarhet.

Driftsättning – Vi säkerställer att systemen fungerar optimalt.

Service & felsökning – Regelbundet underhåll och snabb problemlösning.

OVK & injustering – Vi utför obligatorisk ventilationskontroll och justerar syste-
men för bästa prestanda.

Med ett stabilt team av erfarna medarbetare och ett brett nätverk av underentrepre-
nörer inom byggsektorn kan vi garantera en smidig och effektiv process – varje gång.

Din leverantör av 
kvalitetsfilter för renare luft
Airfil tillhandahåller ett komplett och brett sortiment av 
ventilationsfilter, kilremmar, filterskåp, väderskydd, luft
renare, stoftavskiljare m.m. för den svenska marknaden.

010-382 55 50 • info@airfil.se • www.airfil.se



Upptäck kraften hos PuriFi, det enda luftreningssystemet som
verkligen fungerar. Vår avancerade teknik stöds av bevis, inte
löften, och är vetenskapligt bevisad att inaktivera virus,
bakterier, mögel, lukter, VOC:er och att avsevärt minska damm,
vilket säkerställer att du andas den renaste, friskaste luften
möjligt.

Varför Välja PuriFi?
Omfattande Skydd: PuriFi riktar sig mot och eliminerar ett brett spektrum av
inomhusluftföroreningar, vilket ger en renare och hälsosammare miljö för dig och dina nära
och kära. Gå med i de tusentals lojala kunder som redan har omfamnat skillnaden med PuriFi

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA MALMÖ VENTILATIONSCENTER AB

DEN ULTIMATA 
INOMHUSLUFTRENAREN

Övervakning i Realtid: Håll dig informerad med kontinuerlig spårning av din
inomhusluftkvalitet. Vårt system ger dig realtidsdata, vilket ger dig sinnesro att
veta att luften du andas är säker.

Oöverträffad Prestanda: Med en bevisad meritlista framstår PuriFi som det mest
effektiva luftreningssystemet som finns tillgängligt.

PURIFI@VENTILATIONSCENTER.SE | TEL: 040-13 55 10  
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Hemsida: XX          Telefon: XX          Epost: XX 


